
 

 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА  

РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

Н А К А З 

 

Від 19.01.2021 № 8 

 

Про затвердження Положення про 

тендерний комітет Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради та складу 

тендерного комітету Управління 

освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради 

 

На виконання Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 7 грудня 2020 року № 2546 «Про 

затвердження Примірного положення про тендерний комітет», Закону 

України «Про публічні закупівлі» (в редакції Закону від 19.09.2019 № 114-

IX) та у зв’язку з кадровими змінами  

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1. Затвердити Положення про тендерний комітет Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради, що додається. 

         2. Затвердити склад тендерного комітету Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради у кількості 6-

ти осіб: 

         - Іголкіна Тетяна Іванівна – голова тендерного комітету, головний 

бухгалтер централізованої бухгалтерії Управління освіти; 

         - Кузьменко Наталія Вікторівна – заступник голови тендерного 

комітету, начальник господарчої групи Управління освіти; 

         - Кулакова Лариса Віталіївна – член тендерного комітету, головний 

спеціаліст Управління освіти з дошкільного виховання; 

         - Мірошниченко Анастасія Костянтинівна – член тендерного комітету, 

інженер-економіст господарчої групи Управління освіти; 

         - Ковтун Ксенія Борисівна – член тендерного комітету, інженер 

господарчої групи Управління освіти; 

         - Єсіна Ольга Юріївна – секретар тендерного комітету, бухгалтер 

централізованої бухгалтерії Управління освіти.                                                                                                 



 2 

          3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради від 14.02.2020 

№ 38 «Про внесення змін до наказу Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради від 03.01.2017 № 22». 

         4. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на 

офіційному сайті Управління освіти. 

                                                                                            До 22.01.2021                                                                

         5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник Управління освіти                                                   О.С. НИЖНИК 

 

 

  

  Головний спеціаліст Управління 

освіти - уповноважена особа з 

питань запобігання та виявлення корупції 

 

                                                О.М.СТЕЦКО 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:                                                              

          ПРОХОРЕНКО О.В. 

          ІГОЛКІНА Т.І. 

          КУЗЬМЕНКО Н.В. 

          КУЛАКОВА Л.В. 

          МІРОШНИЧЕНКО А.К. 

          КОВТУН К.Б. 

          ЄСІНА О.Ю.                                                     

          ЛАШИНА Н.В. 

          ПАНКРАТОВА С.П.  

 

 

 
Єсіна 725 27 93 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


